
AMPLOSIG

Balancete por Valência Dezembro / 2020

(Valores em Euros)
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Página:

31-12-2020

1 de 5Valência: 900101 - AMPLOS

DescriçãoConta Débito Crédito Saldo Débito Saldo Crédito

Mensal Acumulado

Débito Crédito Saldo Débito Saldo Crédito
0,0062 Fornecimentos e serviços externos 152,170,00152,17 0,00 4 219,59 0,004 219,59

0,00622 Serviços especializados 35,360,0035,36 0,00 149,71 0,00149,71

0,006221 Trabalhos especializados 0,000,000,00 0,00 60,27 0,0060,27

0,00622102 Serviço Informática - Dominio Site 0,000,000,00 0,00 60,27 0,0060,27

0,006225 Comissões e Serviços Bancários 35,360,0035,36 0,00 89,44 0,0089,44

0,00623 Materiais 78,880,0078,88 0,00 3 692,42 0,003 692,42

0,006231 Ferramentas e utensílios de desgaste rápido 0,000,000,00 0,00 22,20 0,0022,20

0,006232 Livros e documentação técnica 0,000,000,00 0,00 3 516,57 0,003 516,57

0,006233 Material de escritório 78,880,0078,88 0,00 148,45 0,00148,45

0,006238 Outros 0,000,000,00 0,00 5,20 0,005,20

0,00623802 Materiais Proteção COVID19 0,000,000,00 0,00 5,20 0,005,20

0,00626 Serviços diversos 37,930,0037,93 0,00 377,46 0,00377,46

0,006262 Comunicação 37,930,0037,93 0,00 131,44 0,00131,44

0,0062621 Comunicações 35,010,0035,01 0,00 100,43 0,00100,43

0,0062622 CTT 2,920,002,92 0,00 31,01 0,0031,01

0,006265 Contencioso e notariado 0,000,000,00 0,00 246,02 0,00246,02

0,0068 Outros gastos 0,000,000,00 0,00 25,00 0,0025,00

0,00688 Outros 0,000,000,00 0,00 25,00 0,0025,00

0,006883 Quotizações 0,000,000,00 0,00 25,00 0,0025,00

395,0072 Prestações de serviços 0,00395,000,00 1 880,00 0,00 1 880,000,00

395,00722 Quotizações e jóias 0,00395,000,00 1 880,00 0,00 1 880,000,00

548,9575 Subsídios, doações e legados à exploração 0,00548,950,00 1 100,95 0,00 1 100,950,00

548,95753 Doações e heranças 0,00548,950,00 1 100,95 0,00 1 100,950,00

548,957531 Doações 0,00548,950,00 1 100,95 0,00 1 100,950,00

512,95753101 Donativos Fiscais em Dinheiro 0,00512,950,00 1 064,95 0,00 1 064,950,00

36,00753102 Donativos Não Fiscais em Dinheiro 0,0036,000,00 36,00 0,00 36,000,00

0,0078 Outros rendimentos 0,000,000,00 70,00 0,00 70,000,00

0,00788 Outros 0,000,000,00 70,00 0,00 70,000,00

0,007888 Outros não especificados 0,000,000,00 70,00 0,00 70,000,00

0,00788801 Outros não especificados 0,000,000,00 70,00 0,00 70,000,00

processado por computador
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AMPLOSIG
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2 de 5Valência: 900101 - AMPLOS

DescriçãoConta Débito Crédito Saldo Débito Saldo Crédito

Mensal Acumulado

Débito Crédito Saldo Débito Saldo Crédito

152,17 943,95 152,17 943,95Totais 4 244,59 3 050,95 4 244,59 3 050,95

791,78SaldoGeral 1 193,64

processado por computador
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3 de 5Valência: 900102 - Projeto Ampliando Familias

DescriçãoConta Débito Crédito Saldo Débito Saldo Crédito

Mensal Acumulado

Débito Crédito Saldo Débito Saldo Crédito
0,0062 Fornecimentos e serviços externos 3 706,800,003 706,80 0,00 34 815,00 0,0034 815,00

0,00622 Serviços especializados 3 656,800,003 656,80 0,00 34 256,00 0,0034 256,00

0,006221 Trabalhos especializados 1 476,000,001 476,00 0,00 1 476,00 0,001 476,00

0,00622101 Serviço de Contabilidade 1 476,000,001 476,00 0,00 1 476,00 0,001 476,00

0,006224 Honorários 2 180,800,002 180,80 0,00 32 769,60 0,0032 769,60

0,006225 Comissões e Serviços Bancários 0,000,000,00 0,00 10,40 0,0010,40

0,00625 Deslocações, estadas e transportes 0,000,000,00 0,00 209,00 0,00209,00

0,006258 Outros 0,000,000,00 0,00 209,00 0,00209,00

0,00625801 Outras Deslocações 0,000,000,00 0,00 209,00 0,00209,00

0,00626 Serviços diversos 50,000,0050,00 0,00 350,00 0,00350,00

0,006261 Rendas e alugueres 50,000,0050,00 0,00 350,00 0,00350,00

450,0075 Subsídios, doações e legados à exploração 0,00450,000,00 29 502,58 0,00 29 502,580,00

450,00752 Subsídios de outras entidades 0,00450,000,00 29 502,58 0,00 29 502,580,00

450,0075204 CIG 0,00450,000,00 29 502,58 0,00 29 502,580,00

3 706,80 450,00 3 706,80 450,00Totais 34 815,00 29 502,58 34 815,00 29 502,58

3 256,80SaldoGeral 5 312,42

processado por computador
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4 de 5Valência: Total - TOTAL VALÊNCIAS

DescriçãoConta Débito Crédito Saldo Débito Saldo Crédito

Mensal Acumulado

Débito Crédito Saldo Débito Saldo Crédito
0,0062 Fornecimentos e serviços externos 3 858,970,003 858,97 0,00 39 034,59 0,0039 034,59

0,00622 Serviços especializados 3 692,160,003 692,16 0,00 34 405,71 0,0034 405,71

0,006221 Trabalhos especializados 1 476,000,001 476,00 0,00 1 536,27 0,001 536,27

0,00622101 Serviço de Contabilidade 1 476,000,001 476,00 0,00 1 476,00 0,001 476,00

0,00622102 Serviço Informática - Dominio Site 0,000,000,00 0,00 60,27 0,0060,27

0,006224 Honorários 2 180,800,002 180,80 0,00 32 769,60 0,0032 769,60

0,006225 Comissões e Serviços Bancários 35,360,0035,36 0,00 99,84 0,0099,84

0,00623 Materiais 78,880,0078,88 0,00 3 692,42 0,003 692,42

0,006231 Ferramentas e utensílios de desgaste rápido 0,000,000,00 0,00 22,20 0,0022,20

0,006232 Livros e documentação técnica 0,000,000,00 0,00 3 516,57 0,003 516,57

0,006233 Material de escritório 78,880,0078,88 0,00 148,45 0,00148,45

0,006238 Outros 0,000,000,00 0,00 5,20 0,005,20

0,00623802 Materiais Proteção COVID19 0,000,000,00 0,00 5,20 0,005,20

0,00625 Deslocações, estadas e transportes 0,000,000,00 0,00 209,00 0,00209,00

0,006258 Outros 0,000,000,00 0,00 209,00 0,00209,00

0,00625801 Outras Deslocações 0,000,000,00 0,00 209,00 0,00209,00

0,00626 Serviços diversos 87,930,0087,93 0,00 727,46 0,00727,46

0,006261 Rendas e alugueres 50,000,0050,00 0,00 350,00 0,00350,00

0,006262 Comunicação 37,930,0037,93 0,00 131,44 0,00131,44

0,0062621 Comunicações 35,010,0035,01 0,00 100,43 0,00100,43

0,0062622 CTT 2,920,002,92 0,00 31,01 0,0031,01

0,006265 Contencioso e notariado 0,000,000,00 0,00 246,02 0,00246,02

0,0068 Outros gastos 0,000,000,00 0,00 25,00 0,0025,00

0,00688 Outros 0,000,000,00 0,00 25,00 0,0025,00

0,006883 Quotizações 0,000,000,00 0,00 25,00 0,0025,00

395,0072 Prestações de serviços 0,00395,000,00 1 880,00 0,00 1 880,000,00

395,00722 Quotizações e jóias 0,00395,000,00 1 880,00 0,00 1 880,000,00

998,9575 Subsídios, doações e legados à exploração 0,00998,950,00 30 603,53 0,00 30 603,530,00

450,00752 Subsídios de outras entidades 0,00450,000,00 29 502,58 0,00 29 502,580,00

450,0075204 CIG 0,00450,000,00 29 502,58 0,00 29 502,580,00

548,95753 Doações e heranças 0,00548,950,00 1 100,95 0,00 1 100,950,00

processado por computador
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AMPLOSIG

Balancete por Valência Dezembro / 2020

(Valores em Euros)

Data:
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31-12-2020

5 de 5Valência: Total - TOTAL VALÊNCIAS

DescriçãoConta Débito Crédito Saldo Débito Saldo Crédito

Mensal Acumulado

Débito Crédito Saldo Débito Saldo Crédito
548,957531 Doações 0,00548,950,00 1 100,95 0,00 1 100,950,00

512,95753101 Donativos Fiscais em Dinheiro 0,00512,950,00 1 064,95 0,00 1 064,950,00

36,00753102 Donativos Não Fiscais em Dinheiro 0,0036,000,00 36,00 0,00 36,000,00

0,0078 Outros rendimentos 0,000,000,00 70,00 0,00 70,000,00

0,00788 Outros 0,000,000,00 70,00 0,00 70,000,00

0,007888 Outros não especificados 0,000,000,00 70,00 0,00 70,000,00

0,00788801 Outros não especificados 0,000,000,00 70,00 0,00 70,000,00

3 858,97 1 393,95 3 858,97 1 393,95Totais 39 059,59 32 553,53 39 059,59 32 553,53

2 465,02SaldoGeral 6 506,06

processado por computador
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